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
Euro 105.000,00 

Rif. 1216A315 Alloggio 
in complesso residen-
ziale zona Galimberti
completamente ristruttu-
rato al P. 1° c.a. così com-
posto: ingresso su ampio 
salone, veranda ad uso 
studio, cucina, 3 came-
re, doppi servizi. Buone 
fi niture. Euro 238.000,00 
Tratt.li

Rif. 1216A273 Bilocale ristrutturato ed arredato  al P.T.   
interno cortile composto da: ingresso su soggiorno con an-
golo cottura, bagno, ripostiglio, camera. Risc. autonomo.
Euro 90.000,00 Tratt.li
Rif. 1216A615 Alloggio zona Cristo, al piano 5° con 
ascensore in buone condizioni composto da ingresso, 
tre camere, doppi servizi. Box auto posto auto e cantina.
Richiesta Euro 150.000,00 Tratt.li

Rif.1216VS617 Villetta 
a schiera zona Cristo
ottime condizioni così 
composta: P.T ingresso, 
salottino, bagno taver-
netta; al P. 1° cucina, 
sala, bagno, balconi. P.2° 
camera, cameretta, ba-
gno; al P.Mansarda am-

pio vano al grezzo. Piccolo giardinetto box auto e posto auto. 
Richiesta euro 240.00,00 Tratt.li

AFFITTI LIBERI ED ARREDATI
Rif. 1216A506 Alloggio zona centro arredato con posto auto 
composto da: ingresso, soggiorno con angolo cottura, bagno P. 
Soppalcato camera. Euro 450,00
Rif. 1216A374 Alloggio ristrutturato a 10 minuti da Alessan-
dria composto da 4 vani + doppi servizi. Parzialmente arredato.
Euro 500,00 No spese.
Rif. 1216C255 Casa ind.te di recente ristrutturazione con ottime 
fi niture ed arredo così composta: P.T. ingresso su soggiorno con 
camino, angolo cottura, bagno; al P. Soppalcato: camera e bagno; 
al P. seminterrato: camera, studio, cantina. Info in agenzia
Rif. 1216A621 Alloggio arredato zona cristo al P.6° c.a com-
posto da: ingresso su soggiorno con angolo cottura, camera, 
cameretta, ripostiglio, bagno. Box auto e cantina. Risc. autonomo. 
Richiesta Euro 500.
Rif. 1216A670 Mansarda al P.2° s.a completamente ri-
strutturata ed arredata, composta da: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, camera, bagno. risc. autonomo.
Richiesta Euro 380,00 comprese spese.
Rif. 1216A671 Bilocale al P.3° c.a in fase di ristrutturazione arre-
dato. Disponibile da fi ne gennaio 2010. Risc. autonomo, richiesta 
Euro 450,00 comprese le spese. 

TANTE ALTRE PROPOSTE
PRESSO I NOSTRI UFFICI

ASSOCIATO

Zona Cristo: ottimi bilocali uso investi-
mento, compresi arredi.Da Euro 40.000
Zona Centro: in piccolo contesto biloca-
le con balcone Termoaut Euro 46.000
Zona Centro:in elegante contesto,ingres-
so su ampio soggiorno con zona cottura,
camera da letto con bagno, ampia sala uso
studio. Termoaut. ed arredato.Euro 80.000
Zona Pista: grazioso appartamento sito a
piano intermedio composto da ampio
ingresso, cucina ab., sala, camera letto,
bagno, ripostiglio, balconi. Euro 85.000
Zona Cristo: ottimo bilocale con grande
giardino, compresi arredi. Euro 90.000
Zona Centro:in contesto d’epoca recupe -
rato nelle parti comuni, ingresso, soggior-
no, cucina ab., 2 camere da letto,bagno,
balcone e piccolo terrazzo. Euro 100.000
Zona Pista:ingresso, soggiorno, cucina
ab., 2 camere da letto,bagno, rip, balconi.
Risc. semiautonomo. Rich. Euro 120.000
Vic. P. Liber ristrutturato completa -
mente, ingresso, cucina, soggiorno, due
camere letto, ampio bagno, 2 balconi ,
Solaio. Termoaut. Clima. Euro 130.000
Castelceriolo:casa libera su due lati eleva-
ta su 2 piani in ottime condizioni abitative
c.ca 140mq. con giardinetto cortile e pic-
colo magazzino. Rich. Euro 180.000

Zona Pista: ingr. soggiorno con cucina,
camera letto, bagno, balcone. Euro 300,00
Zona MediaWorld :ingr, cucina, camera
letto, bagno, balcone, cantina Euro 300,00

C.so Roma:in elegante contesto ampiomo-
nolocale termoautonomo. Euro 350,00
Zona Centro: ottimo bilocale con terraz-
zo. Termoautonomo e clima. Euro 550,00
Vic.Tribunale: in contesto signorile 4 vani
e servizi con balconi Euro 400,00
Zona Europa:ingresso, cucina,salone dop-
pio, 2 camere letto, doppi servizi, balcone.
Box auto. Termoautonomo. Euro 500,00
Zona Orti :ingresso, cucina , tinello, sala,
2 camere letto, bagno, box auto piccolo
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